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na dostawę barwników okulistycznych
Nr sprawy - ZP/02/2015                                                                                                                                            
PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                                                                                                                       

                    Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści :

1. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 barwnik stosowany podczas usuwania zaćmy zawierający  błękit trypanu o stężeniu 0,06 % zapakowany w fiolkę o pojemności 0,5 ml?

Odpowiedź: Taki barwnik nie zostanie dopuszczony.
2. Pakiet nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwnika stosowanego przy usuwaniu błony granicznej wewnętrznej podczas operacji otworu plamki bez zawartości polietylenoglikolu o stężeniu 4%? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany barwnik.
3. Pytanie do wzoru umowy 
Czy Zamawiający odstąpi od możliwości zamówień dostaw nagłych (szczególnych) ze względu na fakt że oferowane wyroby medyczne stosowane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w krótszym czasie?
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu, gdyż chodzi o sytuacje szczególne a więc wyjątkowe, występujące sporadycznie. Zamawiający zwraca uwagę , że standardowy czas dostarczania produktu został określony na 3 dni robocze.
4. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
5. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
6. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
7. Pytanie do wzoru umowy

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zapis powyższej treści nie zostanie wprowadzony do wzoru umowy. Zamawiający zwraca jednocześnie uwagę, że w przypadku nie wykupienia towarów w pełnej ilości w trakcie obowiązywania umowy, istnieje możliwość jej przedłużenia zgodnie z zapisem §8 ust.2 pkt. 3b) wzoru umowy.
8. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 barwnik do zaćm we fiolkach o pojemności 1,0ml pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści tak pakowanych barwników.
9. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 barwnik stosowany przy usuwaniu błony granicznej wewnętrznej niezawierający polietylenoglikolu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego barwnika.
10. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107 poz. 679) wyrazi zgodę , aby dostarczane produkty zawierały ulotki oraz instrukcje użycia sporządzone w języku angielskim?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wymagane dokumenty dostarczane były w jęz. polskim.
11. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby barwnik do błon siatkówkowych charakteryzował się osmolarnością  338 mOsm/kg H20 i gęstością 1,01kg/l, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań, jednakże przypomina, że jednym z kryteriów oceny ofert jest jakość produktów, która zostanie oceniona po przetestowaniu próbek dostarczonych wraz z ofertami.
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